
UCHWAŁA NR 11/621/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyboru zadania do realizacji w trybie Drogowej Inicjatywy Samorządowej 
w roku 2024 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), § 3 ust. 3 i 4 procedury prowadzenia zadań z zakresu 
infrastruktury drogowej, realizowanych wspólnie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie  
i lokalne jednostki samorządu terytorialnego, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 26/375/10 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 kwietnia 2010 r., zmienionej 
uchwałą Nr 21/696/16 z dnia 25 maja 2016 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się wyboru zadania do realizacji w trybie Drogowej Inicjatywy 

Samorządowej w roku 2024 pn. „Budowa chodnika w miejscowości Zławieś Mała. Budowa 
kładki dla pieszych nad Kanałem Górnym dopływu Wisły”, w celu przygotowania 
stosownego porozumienia o wspólnej realizacji i umowy o dotacji celowej. Szacowana 
wartość ww. zadania wynosi 1.314.951,02 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta czternaście 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 02/100). Udział finansowy Inicjatora wynosi 
788.970,61 zł, co stanowi 60% szacunkowej wartości zadania, a udział finansowy 
Województwa wyniesie 525.980,41 zł, co stanowić będzie 40% wartości zadania. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


